
animonda 
VOM FEINSTEN 
Hundenassnahrung
150 g Schale, versch. Sorten

Miamor  
Pastete oder Häppchen 
Katzennassnahrung
85 g Portionsbeutel, versch. Sorten

je 0.69
0,79

je 0.49
0,59

(je 100 g = 0,58 €) (je 100 g = 0,46 €)

	

AdVENTuROS 
Hundesnack

Gültig ab  

Erscheinen/Erhalt bis  

8. September 2019

animonda 

GRAN CARNO SENSITIV

400 g Dose, versch. Sorten

JETZT ABER LOS!

Hundenassnahrung

O
hn

e 
Ti

er (je 1 kg = 2,98 €)

je1.19
1,45

1. PREIS:  1 × VW T-Roc SUV im 
                 Wert von ca. 30.000 ¤

UND VIELE WEITERE TIERISCH GUTE PREISE! 	  

MITMACHEN
 und gewinnen!

z. B.  
small

arriba
DENTA-Sticks
Zahnpflegesnack
4 × 7 Stück Multipack
small (440 g)      4,99  3,99 (je 1 kg = 9,07 €) 
medium (720 g) 5,99  4,99 (je 1 kg = 6,93 €) 
large (1.080 g)   6,99  5,99 (je 1 kg = 5,55 €)

GODDESS
Katzennassnahrung
12 × 100 g Portionsbeutel, 
versch. Sorten

je 3.49
3,99

(je 1 kg = 2,91 €)

Werde ein Fan von ZOO & Co.
www.facebook.com/zooundco.de w w w. z o o u n d c o . d e

Großes Gewinnspiel mit tierischen Preisen!
IM INNENTEIL
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AUF DIE NÄPFE, FERTIG, LOS

z. B.  ADULT MIT
FRISCHEM GEFLÜGEL

UND HIRSE, 15 kg

 je 1.69
(je 100 g = 2,41 €)

1,79

 je 4.49
(je 100 g = 1,80 €)

4,99

 ab 24.99
(je 1 kg = 1,67 €)

 je 1.59
(je 100 g = 3,18 €)

1,99

RINTI 
Chicko 
Hundesnack
170 g  bis 250 g  
Packung,
versch. Sorten

RINTI  
Filetto 
Hundenassnahrung
100 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

Vitakraft 
Beef Stick  
Quadros 
Hundesnack 
 70 g Packung,
versch. Sorten

z. B. Ente

z. B. ZARTE  
ENTENSTREIFEN, 

 250 g

MERA 
NATURE´S EFFECT 
Hundetrockennahrung
1 kg Beutel, versch. Sorten

bosch 
HIGH PREMIUM CONCEPT 
Hundetrockennahrung
12,5 oder 15 kg Sack, versch. Sorten

Bonzo 
Hundesnack
500 g Packung,
versch. Sorten

RINTI

KENNERFLEISCH

 Hundenassnahrung
400 g Dose, 

versch. Sorten

GROSSE  
AUSWAHL

In den Napf kommt, was schmeckt. In Ihrem 
ZOO & Co. Fachmarkt finden Sie eine große 

Auswahl an Trocken- und Nassnahrung. 
Da ist für große und kleine Feinschmecker 
garantiert die passende Mahlzeit dabei.

je
 0.79

ab 6 Portionsbeuteln 
(einer Sorte)

Einzelpreis je 0,89 €
(je 1 kg = 2,38 €)

je0.95
1,15

1 + 11 + 1
GRATIS*

*  Beim Kauf eines 1 kg Beutels MERA NATURE’S EFFECT 
Hundetrockennahrung erhalten Sie einen zweiten 1 kg 

    Beutel derselben Sorte GRATIS dazu!

 ab 6.99
(je 1 kg = 3,50 €)



 
 PURE INSTINCT

Hundetrockennahrung12 kg Sack,
versch. Sorten

(je 1 kg = 4,42 €)

52. 99
*  Beim Kauf eines  12 kg  Sacks PURE INSTINCT 

Hundetrockennahrung erhalten Sie eine 200 g  
Packung PURE INSTINCT KANINCHENFLEISCH- 
WÜRFEL GRATIS dazu!  

z. B. BLUE LAKE MIT VIEL 
FRISCHEM  

HÜHNERFLEISCH & ENTE
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AUF DIE NÄPFE, FERTIG, LOS

MAJESTIC
Soft-Snack  
für Hunde  
Belohnungsknochen  
oder -herzen-Mix
300 g Eimer,
versch. Sorten

 ab 3.69
(je 1 kg = 4,61 €)

 je 3.99
(je 1 kg = 13,30 €)

z. B. WILD RIVER, MIT 
VIEL FRISCHEM HUHN & 

LACHS

 je 1.09
(je 100 g = 0,55 €)

100 % getreidefrei

arriba
Hundetrocken- 
nahrung
3 kg Beutel,
versch. Sorten

z. B.  
Geflügel & Reis

 ab 5.99
(je 1 kg = 2,00 €)

7,49

 2.99
3,99

arriba 
Rinderkopf- 
hautstange
Länge: ca. 60 cm 

RINTI 
Chicko 
Hundesnack
170 g  bis 250 g  
Packung,
versch. Sorten

Vitakraft 
Beef Stick  
Quadros 
Hundesnack 
 70 g Packung,
versch. Sorten

z. B. ZARTE  
ENTENSTREIFEN, 

 250 g

Bonzo 
Hundesnack
500 g Packung,
versch. Sorten

PURE INSTINCT 
Hundenass- 
nahrung
800 g Dose,
Alleinfutter mit mind. 
66 % Fleischanteil, 
versch. Sorten

MAJESTIC 
Hundenass- 
nahrung
200 g Dose,
versch. Sorten

+ GRATIS*
PURE INSTINCT
Hundesnack

+ GRATIS*

EXKLUSIV IN  
IHREM ZOO & CO.

Unsere starken Marken arriba,  
MAJESTIC und PURE INSTINCT haben 

für jede Hundenase und für jeden 
Geldbeutel das passende Futter. 
Jetzt in Ihrem ZOO & Co. Markt 

entdecken.

arriba
Hundenassnahrung
400 g Dose, 
versch. Sorten, 
(je 1 kg = 2,48 € / 2,23 €) 

je
 0.89

ab 6 Dosen 
(einer Sorte)

(je 1 kg = 2,23 €)

Einzelpreis je 0,99 €
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TIERISCHER SPIELSPASS

4.99

39,99

ab32.99

TRIXIE

Hundespielzeug Schildkröte
aus Plüsch, Maße: Länge 40 cm

Befreit auch das 
Unterfell von losen 
Haaren, ohne das 
Deckfell zu beschädigen

 Bis zu 3 Monate  
Pflege & Schutz

Beugt dem Befall 
von Parasiten vor

z. B. Gr. S

z. B. Jute-Knochen

TRIXIE
Teebaumöl-Shampoo
enthält einen hohen Anteil 
des naturreinen australischen 
Teebaumöls,
Inhalt: 250 ml

TRIXIE
Floh- und Staubkamm
abgerundete Zinken zur schonenden 
Fellpflege, Kunststoffgriff mit 
rutschfester Gummieinlage,
Maße: Länge 21 cm

 
azoona
Jute-Greifer oder  
Jute-Knochen
Jute-Knochen, mit Sound 
Maße (L): ca. 26 cm	 4,99

Jute-Greifer
Maße (L): ca. 33 cm	 5,99

TRIXIE
Tau-Ring
Baumwolle/Polyester,
versch. Farben,
Maße (Ø): 14 cm

FURminator®
Fellpflegestriegel
Für Hunde,  
für Lang- oder Kurzhaar
Gr. S	 39,99	 je 32,99
Gr. M	 49,99	 je 39,99
Gr. L	 59,99	 je 49,99

beaphar 
DuoProtect®

Pflegeprodukt mit physikalischer Parasitenabwehr, spendet  
Feuchtigkeit und macht Parasiten bewegungsunfähig, frei von  
Insektiziden, bis zu 3 Monate Pflege & Schutz
Für Hunde bis 15 kg Gewicht  
Packung mit 3 x 1,5 ml Tube   6,99      4,99 
(je 100 ml = 110,89 €)
für Hunde 15-30 kg Gewicht 
Packung mit 3 x 3 ml Tube      7,49      5,49 
(je 100 ml = 61,00 €)
für Hunde ab 30 kg Gewicht 
Packung mit 3 x 4,5 ml Tube   7,99     5,99 
(je 100 ml = 44,37 €)

6,99

je3.99

3,49

1.99
(je 1 Liter = 7,96 €)

6,99

ab 4.99
(je 100 ml = 110,89 €)

6,99

3.99

* Achtung: Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor  
   Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

6.99
10,99

Mit Tierstimme

ab 24.99

 
azoona
Hundebett „Balu“
In edlem Kurzhaarplüsch und Velours- 
design, Bezug bei 30 ° C waschbar,
Maße (L × B × H): 
  60 × 40 × 20 cm	 39,99  24,99
  80 × 60 × 22 cm	 59,99  39,99
100 × 70 × 25 cm	 69,99  59,99

z. B.  60 × 40 × 20 cm

Mit Wendekissen und 
abnehmbarem Bezug 

39,99
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HYGIENISCH GUT

39,99

ab32.99

Befreit auch das 
Unterfell von losen 
Haaren, ohne das 
Deckfell zu beschädigen

z. B. Gr. S

TRIXIE
Strategiespiel „Tunnel Feeder“
Futter fällt aus dem Behälter und verteilt 
sich in die 6 Röhren, regulierbare Aus-
gabemenge, für Katzen ab 3 Monaten, 
rutschfest durch Gummiring,
Maße: Ø 28 cm/14 cm

beaphar 
DuoProtect®

Pflegeprodukt mit physikalischer Parasitenabwehr, spendet  
Feuchtigkeit und macht Parasiten bewegungsunfähig, frei von  
Insektiziden, bis zu 3 Monate Pflege & Schutz
Für Hunde bis 15 kg Gewicht  
Packung mit 3 x 1,5 ml Tube   6,99      4,99 
(je 100 ml = 110,89 €)
für Hunde 15-30 kg Gewicht 
Packung mit 3 x 3 ml Tube      7,49      5,49 
(je 100 ml = 61,00 €)
für Hunde ab 30 kg Gewicht 
Packung mit 3 x 4,5 ml Tube   7,99     5,99 
(je 100 ml = 44,37 €)

beaphar 
DuoProtect®

Pflegeprodukt mit physikalischer Parasitenabwehr, spendet  
Feuchtigkeit und macht Parasiten bewegungsunfähig, frei von  
Insektiziden, bis zu 3 Monate Pflege und Schutz
Für Katzen,
Packung mit 3 × 1 ml Tube    6,99        4,99 
(je 100 ml = 166,33 €)

FURminator®
Fellpflegestriegel
Für Katzen,  
für Lang- oder Kurzhaar
Gr. S	 39,99	 je 32,99
Gr. L 	 42,99	 je 36,99

 
azoona
Sisal-Kratzrolle
Farbe: Taupe/Beige, inkl. Spielball  
und großer Kratzfläche,
Maße (Ø × B): 22 × 19 cm 

11.99

Spülmaschi-
nengeeignet

Der Flohbefall erreicht bei Hunden im Spätsommer seinen Höhepunkt. Bei sinkenden 
Temperaturen können Flöhe im Freien nicht mehr überleben, in geheizten Wohnberei-
chen können sie sich jedoch weiter vermehren. Daher sollten Sie Ihren Vierbeiner und 
ggf. die Umgebung gerade jetzt noch einmal mit den entsprechenden Mitteln behan-

deln. Fragen Sie Ihren ZOO & Co. Fachhändler – er berät Sie gerne!

19,99

11.99

    
	

     K
atzentoilette

TRIXIE

	   
    

     „
Luiz Top Entry“

Einstiegsöffnung von oben, 
Deckel mit rutschfester Struktur gibt 

der Katze besseren Halt,
Maße (L × B × H): 63 × 49 × 42 cm, 

Farbe: Dunkelblau/Perlmutt 

4,99

je2.99

Kompostierfähig und 
biologisch abbaubar 

Cat´s Best  
Original
Katzenstreu
4,3 kg Beutel, 
klumpenbildende  
Katzenstreu, 
aus Pflanzenfasern

TRIXIE
Vorleger für Katzentoiletten
Befreit die Pfoten von Katzenstreu, aus PVC,
Größe (L × B) : 45 × 37 cm, 
versch. Farben

Gut geschützt gegen Flöhe und Zecken

(je 1 kg = 1,39 €)

7,99

5.99

* Achtung: Biozidprodukte vorsichtig verwenden. Vor  
   Gebrauch stets Etikett und Produktinformationen lesen.

16.99
24,99

oh
ne

 L
ec

ke
rli

TRIXIE
Kratzbaum „Frederico“
mit Plüschbezug, Stämme mit Jute umwickelt,
Maße (L × B × H): 60 × 50 × 142 cm,
Farbe: Lichtgrau

99.99

Mit Spielzeug 
am Band

oh
ne

 T
ie

r

Zuverlässiger Auslaufschutz  
durch hohe Seitenwände

6,99

4.99
(je 100 ml =166,33 €)

 Bis zu 3 Monate  
Pflege & Schutz
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SCHLEMMERMENÜ FÜR SAMTPFOTEN

MAJESTÄTISCH SPEISEN
Vertrauen Sie auf unser MAJESTIC Katzenfutter, ganz 
ohne Zusatz von künstlichen Farbstoffen, Zucker, Soja 
und gentechnisch veränderten Zutaten. Jetzt in vielen 
neuen Sorten erhältlich, z. B. Thunfisch & Garnelen in 
Gelee. Mhm, lecker!

(je 1 kg = 4,99 €)

je 1.29
1,59

(je 100 g = 0,83 €)

je 17.99
(je 1 kg = 9,00 €)

ab 19.99
(je 1 kg = 5,00 €)

je 0.99
(je  100 g =  1,41 €)

z. B. ADULT 
British 

Shorthair

z. B. Adult  
AKTIVE KATZE

animonda 
Rafiné  
Katzennassnahrung
12 × 100 g Portionsbeutel, versch. Sorten

ROYAL CANIN 
Katzentrockennahrung
2 kg Beutel, gilt für die Sorten Maine Coon ADULT, 
British Shorthair ADULT oder KITTEN, Persian ADULT 
oder KITTEN 

MAJESTIC
Katzennassnahrung
70 g Dose, natürliche  
Filetstückchen in eigenem 
Saft, versch. Sorten

Miamor 
FEINE FILETS NATURELLE
Katzennassnahrung
156 g Dose, versch. Sorten

* Beim Kauf eines 2 kg Beutels ROYAL CANIN Katzen- 
trockennahrung der Sorten Maine Coon ADULT, British  
Shorthair ADULT oder KITTEN, Persian ADULT oder KITTEN 

	 erhalten Sie 12 x 85 g Portionsbeutel derselben Sorte GRATIS dazu!

MAJESTIC 
Katzentrocken-
nahrung
4 kg Beutel, 
versch. Sorten

MAJESTIC 
Katzennassnahrung
100 g Schale, feine Pastete oder 
in feinem Gelee, versch. Sorten

* Beim Kauf eines 4 kg Beutels MAJESTIC Katzentrocken- 
nahrung erhalten Sie eine 35 g Packung MAJESTIC 
Katzensnack Hühnchen-Sticks mit Kabeljau GRATIS dazu!

 

MAJESTIC Katzensnack

+ GRATIS*

12 × 85 g Portionsbeutel 

 + GRATIS*

animonda 
CARNY
Katzennassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten
(je 100 g = 0,35 € / 0,48 €)

je 0.69
ab 6 Dosen
(einer Sorte)

(je 100 g = 0,35 €)

Einzelpreis je 0,95 €

je 0.49

•	 70–75 % Fleischanteil
•	 Ohne Gluten

je 4.99
5,99

(je 1kg = 4,16 €)
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Jetzt aber los!
G

roßes G
ew

innspiel

1. PR
EIS:           1 × V

W
 T-R

oc SU
V

 im
 W

ert von ca. 30.000 ¤

2. PR
EIS: 	

     1 × hochw
ertiges E-M

ountainbike im
 W

ert von ca. 2.500 ¤  

3. PR
EIS: 	

     1 × W
ellnessw

ochenende im
 W

ert von ca. 1.500 ¤  

4.–10. PR
EIS:    Einkaufsgutschein im

 W
ert von je 50 ¤

11.–20. PR
EIS:  Jahresabo der Zeitschrift „Ein H

erz für Tiere”

M
ITM

ACHEN
 

und
 g

ew
innen!

Einsend
eschluss:

30.11.2019

au
f Ih

ren
 Ein

kau
f!

3 %
 RA

BATT *
 

Sofortgew
inn
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sitze
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d  

N
e

w
sle

tte
r-A

b
o

n
n

e
n

te
n

:
freu

n
d

e Kundenkartenantrag nur in teil-
nehm

enden M
ärkten erhältlich. W

o Sie diese 
in Ihrer N

ähe finden, erfahren Sie unter:   
w

w
w

.zooundco.de/kundenkarte  

U
nsere Partner fürs tierische G

ew
inng

lück:

N
am

e:				





    Vornam
e:

Straße/N
r.:

PLZ:		


       O
rt: 

Telefon:

E-M
ail:

Den Coupon vollständig ausfüllen und in die Gew
innspielsäule in Ihrem

 M
arkt vor Ort w

erfen  
oder per Post (in einem

 ausreichend frankierten Um
schlag) senden an:

SAG
AFLO

R AG
 • ZO

O
 &

 Co. Zentrale • Eugen-Richter-Str. 1 • 34131 Kassel

Ich bin dam
it einverstanden, dass die ZO

O
 &

 Co. System
zentrale und/oder m

ein ZO
O

 &
 Co. Fachm

arkt m
ir 

Inform
ationen per Post und/oder per E-M

ail schicken. M
eine Einw

illigung kann ich jederzeit gegenüber der 
SAG

AFLO
R AG

 w
iderrufen. 

* Rabatte nur in teilnehm
enden ZO

O
 & Co.-Fachm

ärkten m
it freunde-Kundenkarte. Dieser Rabatt ist nur im

 Aktionszeitraum
 vom

  
29.08. bis 30.11.2019 gültig und kann nicht m

it anderen Rabatten und Sonderangeboten kom
biniert w

erden.  G
ilt nicht auf lebende Tiere  

und alle Artikel, die einer gesetzlichen Preisbindung unterliegen. Die m
axim

ale Rabatthöhe beträgt 3 %
.

Einsendeschluss ist der 30.11.2019. Es w
erden nur Originalcoupons und eine Einsendung pro Haushalt berücksichtigt. Coupons m

üssen vom
 Teilnehm

er eigen-
händig ausgefüllt sein. Teilnahm

eberechtigt sind volljährige Personen. M
itarbeiter/-innen beteiligter Firm

en und deren Angehörige sind von der Teilnahm
e ausge-

schlossen. Gew
innspielclubs und autom

atische Einträge über Gew
innspielroboter sind nicht zulässig. Die Gew

inner w
erden unter allen richtigen Einsendern verlost 

und schriftlich benachrichtigt. Die Preise können nicht bar ausgezahlt w
erden und der Rechtsw

eg ist ausgeschlossen. Säm
tliche personenbezogenen Daten des 

Teilnehm
ers w

erden nicht ohne Einverständnis an Dritte w
eitergegeben noch diesen zur Nutzung überlassen. Die Daten w

erden ausschließlich zur Durchführung des 
Gew

innspiels genutzt, außer der Teilnehm
er w

ünscht die freunde-Kundenkarte von ZOO & Co. Im
 Falle eines Gew

inns erklärt sich der Gew
inner m

it der Veröffentli-
chung seines Nam

ens und W
ohnorts in den vom

 Veranstalter genutzten W
erbem

edien einverstanden. Dies schließt die Bekanntgabe des Gew
inners auf der W

ebsite 
des Betreibers und seinen Social-M

edia-Plattform
en m

it ein.



   
   

   
   

  

• Jetzt aber los! • Großes Gewinnspiel im Innenteil oder auf www.zooundco.de/gewinnspiel • • Jetzt aber los! • Großes Gewinnspiel im Innenteil oder auf www.zooundco.de/gewinnspiel •

SCHLEMMERMENÜ FÜR SAMTPFOTEN

Ist der Magen voll, entspannt es sich 
ganz wunderbar. GODDESS verwöhnt 
göttliche Stubentiger mit edlen Ge-

richten. Der einzigartige V.I.P. Komplex 
steht für Vitalität, starkes Immunsys-

tem und Fell in Perfektion.

GÖTTLICH SPEISEN

je 1.29
(je 100 g = 0,86 €)

je2.79
(je 100 g = 1,55 €)

GimCat 
Pudding Classic 
oder Yoghurt 
Katzensnack
150 g Packung

	   
    

      
   GODDESS

	   
    

   Katzennassnahrung
400 g Dose, versch. Sorten 
(je 1 kg = 1,23 €  / 1,48 €)

je 0.49
ab 6 Dosen 
(einer Sorte)

(je 1 kg = 1,23 €)

Einzelpreis je 0,59 €

je 2.99
(je 1 kg = 3,15 €)

je 4.49
(je  1 kg =  3,21 €)

GODDESS 
Katzentrocken-
nahrung
1,4 kg Beutel, 
versch. Sorten

z. B. Adult  
AKTIVE KATZE

felix 
Play Tubes  
Katzensnack
180 g Packung,
Truthahn- und Schinken- 
oder Huhn- und Leber- 
geschmack

0.99
(je 100 g = 1,41 €)

je 1.79
(je 100 g = 1,99 €)

GimCat 
SUPERFOOD
SHINYCAT DUO
Katzennassnahrung
70 g Dosen

felix 
CRUNCHY & Soft  
Katzentrockennahrung
950 g Beutel, versch. Sorten

Vitakraft 
Liquid Snack
Flüssiger Katzensnack
6 × 15 g Packung,
versch. Sorten

GODDESS 
Lieblings-Sticks für Katzen
7 Stück Packung (35 g), versch. Sorten

MAJESTIC 
Katzentrocken-
nahrung
4 kg Beutel, 
versch. Sorten

NEU!

je 0.79
(je 100 g = 2,26 €)

animonda 
CARNY
Katzennassnahrung
200 g Dose, versch. Sorten
(je 100 g = 0,35 € / 0,48 €)

0,89 4,99

1,99

3,69

1,19

1,59 2,99
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SCHÖNER WOHNEN FÜR KLEINE SCHÄTZE

Hauptfutter für Zwergkaninchen 
oder Meerschweinchen,

1 kg Beutel

	   
    

      
     Menu

Vitakraft

 

TRIXIE
Weidenbrücke
Zu 100 % aus Naturmaterialien,
Maße (L × B × H): 

24 × 25 × 13 cm  9,99     5,99
30 × 30 × 16 cm  12,99   7,99

5.99
9,99

TRIXIE 
Food-Ball
Aus Metall, pulverbeschichtet,  
zum Befüllen mit Heu, Gräsern etc.,
Maße (Ø): 12 cm

2.69
4,99

Zum Einhängen 
in den Käfig

TRIXIE 
NATURAL LIVING 
Haus „Ineke“
Aus Naturholz, mit Rampe 
und Liegefläche auf dem 
Dach, Maße (L × B × H):  
50 × 38 × 25 cm

12.99
22,99

Tiergerecht durch zwei 
Ein- bzw. Ausgänge

LandPartie 
Knabber-Snack
Weizen- oder Hafer-Sträußchen,
100 g Beutel, Knabbersnack für 
Nager und Zwergkaninchen

JR FARM  
Himalaya- 
Salzleckstein
Mineralische  
Ergänzungsnahrung,
1 Stück Packung (80 g)

JR FARM  
Nager-Murmeln
Nagersnack
70 g Packung, 
bunte Murmeln mit  
Karotte, Rote Beete,  
Luzerne und Mais

1.99
(je 100 g = 2,49 €)

1.49
(je 100 g = 2,13 €)

je 1.99

z.  B. 
24 × 25 × 13 cm

2.49
2,99

2,29
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SCHÖNER WOHNEN FÜR KLEINE SCHÄTZE
KLEINTIERHEIM EINRICHTEN
In Ihrem ZOO & Co. finden Sie passendes Zubehör für die Einrichtung Ihres  

Heimes für Meerschweinchen, Zwergkaninchen & Co. Zur Grundausstattung  
gehören Näpfe und Schlafhäuser, Spielzeug, Knabbereien und Heutunnel. 

 Kleinere Nagerheime können als Rückzugsorte im Gehege und als  
Übergangsheim für kranke Tiere genutzt werden.

LandPartie 
Baumwoll-Einstreu
1,5 kg Beutel, staubfrei

TRIXIE
Glastränke  
„Honey & Hopper“
Aus Glas, mit Metallkappe/ 
-trinkröhrchen und  
Kugelverschluss,
Inhalt: 125 ml  5,49  3,49
	          250 ml  5,99  3,99
           500 ml  6,99  4,49

TRIXIE
Keramiknapf „Honey & Hopper“
Maße: 250 ml/Ø 11 cm, 
spülmaschinengeeignet, versch. Farben

Kleintierheim  
„Rabbit 120“
Maße (L × B × H):  
118,5 × 58,5 × 46,5 cm

34.99

je 2.29
3,99

Einfache Wasser-
standskontrolle 
durch Schwimmer 

z.  B. 
125 ml

LandPartie 
Knabber-Snack
Weizen- oder Hafer-Sträußchen,
100 g Beutel, Knabbersnack für 
Nager und Zwergkaninchen

Lose gestopft

3.49
5,49

LandPartie 
Einstreu-Späne
3,3 kg Beutel  
(entspricht ca. 56 Liter),
aus natürlich  
duftenden Weichhölzern
(Tanne und Kiefer)

LandPartie 
Landwiesen-Heu
Mit Zusätzen, 750 g Packung, 
versch. Sorten

•	 Besonders saugstark 
•	 Besonders gute Geruchsbindung

z.  B. 
Größe M

LandPartie 
Knusper-Tunnel bunt
Größe:
M (550 g)  4,99 ( je 1 kg = 9,07 €) 
XL (850 g) 6,99 ( je 1 kg = 8,22 €)

4.99
(je 1 kg = 9,07 €)

3.99
(je 1 kg = 2,66 €)

3.79
(je 1 kg = 1,15 €)

je 3.29
(je 1 kg = 4,39 €)



HIGHLIGHTS FÜR FISCHKUMPEL ...

20 % Rabatt*
auf alle Wasserkelche

*	� Nicht mit anderen Rabatten kombinierbar. Gilt nicht für lebende Tiere  
und nicht für Artikel, die einer gesetzlichen Preisbindung unterliegen.

	 Die maximale Rabatthöhe beträgt 20 %.

z. B. 
DENNERLE 
Zwergwasserkelch 
Cryptocoryne  
parva

z. B. 
DENNERLE  
Brauner  
Wasserkelch 
Cryptocoryne  
wendtii braun
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VIVANTIS
 Bacto Life

	

oh
ne
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ek

or
at

io
n

sera  
Vipan 
Hauptfutter für  
alle Zierfische
1000 ml Dose

sera  
Wels-Chips
100 ml Dose

JBL 
Ferropol
250 ml Flasche,
Eisendünger für Aquarien- 
pflanzen in Süßwasser- 
aquarien, frei von Phosphaten 
und Nitraten

JBL 
Die 7 + 13 Kugeln
20 Düngekugeln (200 g)  
für eine Langzeitversorgung  
im eingerichteten Aquarium

50 ml Ampulle,
100.000.000 aktive Filterbakterien 

je Ampulle, für alle Süßwasser-
aquarien von 50–200 Liter,

entfernt Giftstoffe (z. B. Ammoniak), 
senkt zuverlässig den Nitritwert

Stärkt das Immunsystem 
der Fische 

Beugt chronischem 
Eisen- und 
Kaliummangel vor 7. 99

10,99

(je 100 ml = 3,20 €)

6.99
8,49

(je 100 g = 3,50 €)

Fördert Mulmabbau für 
klares, gesundes Wasser 

6.99
8,99

3.99
4,99

3.99
4,99

z. B. 
Komplettset  

60

 
VIVANTIS made by EHEIM 
LED-Aquarium-Komplettset
Mit hochwertiger Technikausstattung: Abdeckung, EHEIM LED-Beleuchtung  
daylight, EHEIM Innenfilter, EHEIM Heizer,  
Farbe: Schwarz oder Weiß 
Komplettset 60 Maße (L × B × H): 60 × 30 × 30 cm, Inhalt: ca. 54 Liter,    79,99  je 74,99 
Komplettset 80 Maße (L × B × H): 80 × 35 × 45 cm, Inhalt: ca. 126 Liter, 159,00  je 139,00

je 74.99

79,99

(je 100 ml = 7,98 €)



HIGHLIGHTS FÜR FISCHKUMPEL ... ... UND VOGELFREUNDE
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In Ihrem ZOO & Co.-Fachmarkt gibt es verschiedene 
Kräcker, Knabberstangen und weitere Leckereien 
für Ihre gefiederten Freunde. Die Snacks sind 
Knabber- und Spielspaß zugleich und die 
perfekte Ergänzung zum Hauptfutter.

KÖSTLICHE UNTERHALTUNG

Vitakraft
Vogel-Kräcker

2 Stück Packung (46 g–60 g), versch. Sorten
(je 100 g = 1,46 € / 1,83 €)

sera  
Vipan 
Hauptfutter für  
alle Zierfische
1000 ml Dose

sera  
Wels-Chips
100 ml Dose

z. B. 
Hauptfutter für  

Wellensittiche 2,8 kg

z. B. mit Ei &
Grassamen, 54 g

LandPartie 
Wellensittich- oder  
Kanarienvogel-Futter
2,4 kg oder 2,8 kg Eimer

LandPartie 
Futterkette
650 g Packung, bestehend
aus 4 × Meisenknödeln
und 4 × Erdnusskernbeuteln

LandPartie 
Sonnenblumenkerne  
geschält
800 g Beutel

LandPartie 
Erdnussbruch
1 kg Beutel

LandPartie 
Streufutter plus  
schalenlos
2,5 kg Beutel

LandPartie 
Wildvogel- 
Mix plus
3 kg Eimer,
mit Nüssen,  
Früchten & Beeren

5.99
(je 1 kg = 2,40 € ) 

9.99
(je 1 kg = 3,33 € ) 

4.49

2.99

ab 6.49
(je 1 kg = 2,32 €)

(je 1 kg =  4,60 €)

je 0.79
ab 3 Packungen
(einer Sorte)

(je 100 g = 1,46 €)

Einzelpreis je 0,99 €

3.19
(je 1 kg = 3,99 € ) 



	

AdVENTuROS 
Hundesnack

HERBST-HIGHLIGHTS

Kundenkarte

5 6 3 2 4 1 7

Die Freundschaftskarte ist bei allen teilnehmenden ZOO & Co. Fachmärkten erhältlich.  
Wo Sie diese in Ihrer Nähe finden, erfahren Sie unter www.zooundco-freunde.de.

* Rabatte sind nicht addierbar und gelten nicht auf lebende Tiere.

Die ZOO & Co. Kundenkarte

3% Rabatt*auf jeden Einkauf

GRATISGRATIS
im ZOO & Co.

Fachmarkt erhältlich!

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haushaltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen 
sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigegebenen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Die Preisangaben sind unverbindliche Verkaufspreisempfehlungen. Dieser Prospekt ist eine Gemeinschaftswerbung der teilnehmenden 
ZOO & Co. Fachmärkte. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.

GOTHA/08/19

90 g oder 120 g Packung,
versch. Sorten

HAPPY CAT 
sensitive
Katzentrockennahrung
300 g Beutel, versch. Sorten

(je 100 g = 1,32 €)

je1.19
1,29

3.99
(je 1 kg = 9,07 €)

je 3.79
(je 1 kg = 6,32 €)

je 0.89
1,19

(je 100 g = 1,48 €)

4,99

z. B.  
Nuggets, 90 g

z. B.  
small

arriba
DENTA-Sticks
Zahnpflegesnack
4 × 7 Stück Multipack
small (440 g)      4,99  3,99 (je 1 kg = 9,07 €) 
medium (720 g) 5,99  4,99 (je 1 kg = 6,93 €) 
large (1.080 g)   6,99  5,99 (je 1 kg = 5,55 €)

GODDESS
Knusperkissen
Katzensnack
60 g Packung, versch. Sorten

*	 Beim Kauf eines 300 g Beutels HAPPY CAT sensitive 
Katzentrockennahrung erhalten Sie einen zweiten 
300 g Beutel derselben Sorte GRATIS dazu! 

1 + 11 + 1
GRATIS*
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